中保函发[2012] 3号

关于召开中国保健协会第二届常务理事会第四次

（扩大）会议的通知

各位常务理事、理事：

根据理事长办公会议决定，兹定于2012年2月25日（星期六）在北京国宾酒店召开中国保健协会第二届常务理事会第四次（扩大）会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议日期：2012年2月25日九时至十二时
二、 会议地点：北京国宾酒店二层大宴会厅（地址：北京西城区阜成门外大街甲9号，联系电话：010-58585588）

三、会议主要议题：

（一）秦小明常务副理事长作中国保健协会2011年工作报告及2012年工作计划；
（二）审议并通过2011年协会工作报告和2012年工作计划；
（三）介绍并通过新增兼职副理事长、常务理事及理事成员；

（四）2011年企业信用等级评价工作汇报。

四、请各专、兼职副理事长及常务理事、理事于2012年2月18日前将参会回执反馈我会。如本人确实不能与会，请务必向协会秘书长请假并委派相关负责人参会。

五、协会统一安排2月25日午餐。住宿及交通费自理。

六、联系方式：

联 系 人：郭文岩  牛忠俊  王霞

联系电话：010-51817075，51817071，51817072
手    机：13651178755 （郭文岩）

传    真：010-51817097
电子邮箱：1713850169@qq.com
                                              中国保健协会

                                             2012年2月1日
参会回执

	参会人姓名

	职 务

	参会人姓名

	职 务

	单位名称

	详细地址
	                                    邮编：

	联系电话

	安排住宿
	是□     否□